
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  03.12.2024  № 1197
м. Бровари

Про втрату чинності рішення
виконавчого комітету
Броварської міської ради
Київської області від 13.11.2012 № 527

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання рішення виконавчого комітету Броварської              
міської ради Броварського району Київської області від 29.08.2023 № 682, 
розглянувши лист дочірнього підприємства «ЖИТЛО» від 19.11.2024 № 151 та 
подання управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 28.11.2024 № 15414/4.4/В, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 13.11.2012 № 527 «Про 
визначення виконавця послуг з теплопостачання та підігріву гарячої води».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


